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Odpowiedzi

Dotyczy: dostawa sprzg¢tu medycznego

Pytanie 1.
Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ skladania ofert czgsciowych na poszczegolne zadania wg zatacznikow
?

Brak mozliwosci skiadania ofert czgsciowych umozliwia przedstawienie na ofert tylko firmom handlowym,
Jjednoczesnie uniemozliwiajac branie udzialu w postgpowaniu producentom mebli i sprzgtu. Produkty te nie sg
kompatybilne ze soba, zatem nie musza by¢ dostarczone przez jednego producenta.

Dopuszczenie mozliwosci skladania ofert czesciowych umozliwi przedstawienie oferty wigkszej ilosci
Wykonawcom, co korzystnie wplynie na konkurencyjnos¢ ofert, jednoczesnie obnizajac ceng towaru.
Odpowiedz:

Zgodnie z zapisem SIWZ, Zamawiajacy nie dopuszcza skladania ofert czesciowych.

Pytanie 2.

Czy Zamawiajacy odstapi od wymogu przeprowadzenia przegladéw w przypadku wozkéw (szafki) do czystej
1 brudnej bielizny, jesli zgodnie z o$wiadczeniem Producenta oferowany produkt, nie jest aparaturg medyczna
1 nie wymaga przegladow?

Odpowiedz:

TAK

Pytanie 3.

Czy Zamawiajacy odstapi od wymogu przeprowadzenia szkolenia personelu z zakresu obstugi i eksploatacji
urzadzenia, jesli zgodnie z oswiadczeniem producenta produkt, jakim sa wézki (szafki) do czystej i brudnej
bielizny nie wymagaja przeszkolenia przed uzytkowaniem, gdyz wystarczajgcym dokumentem jest instrukcja
obstugi?

Odpowiedz:
TAK

Pytanie 4.

Czy Zamawiajgcy odstgpi od wymogu dostarczenia paszportow technicznych dla produktu, jakim sg wozki
(szafki) do czystej i brudnej bielizny, jesli oferowany produkt nie wymaga przegladow ?

Odpowiedz:

TAK
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Pytanie nr 1
Dotyczy: Aparat do fizykoterapii — zatacznik 1D

Czy zamawiajacy wymaga aby aparat byl wyposazony w glowice ultradzwigkowa? Jesli tak, prosimy o
udzielenie informacji jakiej powierzchni ma by¢ glowica: 1 ecm2 lub 4 cm?2.

Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ ( zal. 1D pkt 9)

Pytanie nr 2
Dotyczy: Stot zabiegowy — zatacznik 1C
Czy zamawiajacy dopusci stot ktory:

1.Posiada zagléwek regulowany za pomocg sprezyny gazowej w wiekszym zakresie? Zakres regulacji
wynosi: od 70° dla obnizenia do 40° dla podniesienia.

Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ

2. Posiada elektryczng regulacj¢ wysokosci w zakresie 50-101 cm?

Odpowiedi:
TAK

3. Posiada elektryczne sterowanie wysokoscia za pomoca ramy biegngcej wokot podstawy stohu. To
dopracowane technologicznie rozwigzanie umozliwia fatwy dostgp z kazdej strony stotu.]

Odpowiedz:
TAK

4. Nie posiada tworzywowej ostony podstawy. Jej konstrukcja zapewnia bezpieczenstwo i maksymalng
funkcjonalnosé¢, co owocuje brakiem koniecznosci stosowania dodatkowych oston.

Odpowiedz:
NIE

5. Posiada blat, ktory jest podparty na wigkszej czgéci swojego obwodu. Rozwigzanie sprawia, ze stol jest
bardziej stabilny i sztywny na krawedziach.

Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 3
Czy zamawiajacy wyodrebni z zaméwienia stét rehabilitacyjny oraz aparat do fizykoterapii jako osobna
pozycje. Umozliwi to start wiekszej ilosci oferentow i zwiekszenie konkurencyjnosci

Odpowiedz:
Zgodnie z zapisem SIWZ, Zamawiajacy nie dopuszcza skladania ofert czg$ciowych.

Z powazaniem
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